证券代码：

０００７５３

证券简称：漳州发展 公告编号：

２０１２

—

０１０

福建漳州发展股份有限公司关于转让参股公司

福建漳州农村商业银行股份有限公司部份股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、交易概述

２０１２

年

０５

月，福建漳州发展股份有限公司（以下简称“公司”）与漳州市芗城城市投资开

发有限公司（以下简称“芗城城投”）就福建漳州农村商业银行股份有限公司（以下简称“漳州

农商行”）

２％

股权转让事宜签署《股权转让协议》，经双方协商，芗城城投同意以

３

，

６５０

万元购

买漳州农商行

２％

股权。 转让完成后，本公司仍持有漳州农商行

８％

股权。

根据《公司章程》的规定，本次转让不构成关联交易，亦未达到公司董事会权限，无需提

交董事会审议通过。

二、交易方的基本情况

１．

芗城城投情况介绍

法定代表人：方木荣

注册资本：叁亿圆整

住 所：福建省漳州市芗城区政府八楼

企业性质：有限责任公司（国有独资）

经营范围：城市基础设施投资及经营；城市建设投资及经营；土地投资及开发经营；房地

产开发及经营；国有资产经营。 （以上经营范围涉及许可经营项目的，应在取得有关部门的许

可后方可经营）

２．

截止

２０１１

年

１２

月

３１

日，芗城城投总资产

９０

，

１５９．６６

万元，净资产

３０

，

０５７．８６

万元。

３．

芗城城投与公司及本公司前十名股东不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面

的关系。

４．

芗城城投隶属芗城区政府的国有独资企业，财务状况良好，具有履约能力。

三、交易标的基本情况

１．

漳州农商行基本情况

法定代表人：滕秀兰

注册资本： 伍亿贰仟万圆整

住 所： 漳州市芗城区水仙大街

５３

号信合大厦

Ａ－Ｂ

幢

企业性质： 股份有限公司（非上市）

经营范围：（

１

）吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑

与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；办理

银行卡业务；代理收付款项；从事保管箱业务；经中国银行业监督管理机构批准的其他业务。

（

２

）兼业代理保险业务。

２．

最近一年又一期财务状况

单位：万元

项 目

２０１１

年

１２

月

３１

日

２０１２

年

０３

月

３１

日

资产总额

７１７

，

７９４．６４ ７４６

，

６９３．５４

负债总额

５９８

，

３３０．９２ ６２２

，

０２８．９５

净资产

１１９

，

４６３．７１ １２４

，

６６４．５９

营业收入

４３

，

３６９．４０ １２

，

６９０．１１

营业利润

１６

，

９５２．６３ ４

，

９８１．５１

净利润

１１

，

７９５．８０ ５

，

０６８．２９

３．

本次股权转让涉及的

２％

股权不存在抵押、质押、担保及其他任何限制转让的情况。

４．

优先受让权情况：漳州农商行的主要股东放弃优先受让权。

四、协议主要内容

１．

转让价格：经双方协商，确定本次股权转让的交易价格为

３

，

６５０

万元。

２．

价款支付：芗城城投在协议生效后以银行转帐方式一次性支付股权转让款。

３．

协议生效条件：经双方签字盖章后生效。

五、涉及股权转让的其他安排

本次股权转让所得资金主要用于补充公司流动资金，股权转让产生的收益约

１１０

万元。

六、股权转让的目的和对公司的影响

本次股权转让有利于优化漳州农商行的股权结构，促进其持续性发展。 股权转让后，公

司仍持有漳州农商行

８％

股权，为其第一大股东，对公司的经营业绩不会产生重大影响。

七、备查文件

１．

《股权转让协议》

特此公告

福建漳州发展股份有限公司董事会

二

○

一二年五月十日

南方基金管理有限公司关于旗下部分

基金参加中国光大银行电子渠道定投

申购费率四折优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来对南方基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）的支持与厚爱，

经本公司与中国光大银行股份有限公司（以下简称

"

中国光大银行

"

）协商一致，本公司现决定

自

2012

年

5

月

10

日至

2012

年

12

月

31

日期间， 参与中国光大银行推出的电子渠道定投申

购费率四折优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、参与基金

南方中证

500

指数证券投资基金（前端代码：

160119

）

南方优选价值股票型证券投资基金（前端代码：

202011

）

二、优惠活动开展时间

2012

年

5

月

10

日至

2012

年

12

月

31

日

三、优惠活动方案

投资者通过中国光大银行电子渠道（含网上银行和手机银行）提交上述指定开放式基金

的定投业务申请，凡在

2012

年

5

月

10

日至

2012

年

12

月

31

日期间发起定投申购的，其申购

费率在原申购费率基础上实行

4

折优惠，优惠后费率不低于

0.6%

；如原费率低于

0.6%

，则按

照原费率执行。

注：无论是本活动开始前还是活动期间在中国光大银行开通本基金定投业务的客户，在

本活动期间发起扣款的电子渠道定投申购享受四折费率优惠。

四、重要提示

1.

本基金原费率请详见本基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本公司

发布的最新业务公告。

2.

本优惠仅适用于处于正常申购期且为前端收费模式的本基金的申购手续费，不包括本

基金的后端收费模式的申购手续费，也不包括本基金转换业务等其他业务的基金手续费。

3.

上述优惠活动是否展期，以及是否新增参与费率优惠活动的基金产品，本公司将与中

国光大银行协商后另行公告相关内容。

4.

本次优惠活动的解释权归中国光大银行，优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程

以中国光大银行的安排和规定为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

中国光大银行客户服务电话：

95595

中国光大银行网址：

www.cebbank.com

南方基金客服电话：

400-889-8899

南方基金网站：

www.nffund.com

六、风险提示

投资者应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益

特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风

险承受能力相适应。

投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资

是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式，但并不能规避基金

投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年五月十日

南方基金管理有限公司关于旗下南方

现金增利基金增加诺亚正行为

代销机构的公告

根据南方基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与诺亚正行（上海）基金销售投资顾问

有限公司（以下简称

"

诺亚正行

"

）签署的销售代理协议，诺亚正行将自

2012

年

5

月

10

日起代

理销售本公司旗下的南方现金增利基金（

A

级代码：

202301

，

B

级代码：

202302

）。

从

2012

年

5

月

10

日起，投资者可通过诺亚正行在全国各指定网点办理其代销的南方现

金

A

和南方现金

B

基金的开户、申购、赎回等业务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

诺亚正行客服电话：

400-821-5399

诺亚正行网址：

www.noah-fund.com

或咨询南方基金管理有限公司

南方基金网站：

www.nffund.com

南方基金客服电话：

400-889-8899

风险提示：

投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益

特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风

险承受能力相适应。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年五月十日

股份代码：

601398

股票简称：工商银行 编号：临

2012-16

号

证券代码：

113002

证券简称：工行转债

中国工商银行股份有限公司董事会决议公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存 在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准 确性和完整性承担个别及连带责任。

中国工商银行股份有限公司（简称本行）董事会会议于

2012

年

5

月

9

日在北京中国工

商银行总行召开。会议应出席董 事

16

名，亲自出席

12

名，委托出席

4

名，王丽丽董事和李

晓 鹏董事委托姜建清董事长、许善达董事和麦卡锡董事委托钱颖 一董事出席会议，并代为行

使表决权。 会议召开符合法律法规、《中国工商银行股份有限公司章程》以及《中国工商银行股

份 有限公司董事会议事规则》的规定。

会议由姜建清董事长主持召开，审议并通过了以下议案：

一、关于

2011

年度高级管理人员薪酬清算方案的议案

议案表决情况：姜建清、杨凯生、王丽丽、李晓鹏董事因与本议案存在利害关系，回避表决。

本议案有效表决票

12

票，同意

8

票，反对

0

票，弃权

4

票。

二、关于

2012

年度高级管理人员业绩考核方案的议案

议案表决情况：姜建清、杨凯生、王丽丽、李晓鹏董事因与本议案存在利害关系，回避表决。

本议案有效表决票

12

票，同意

10

票，反对

0

票，弃权

2

票。

三、关于

2011

年度董事与监事薪酬清算方案的议案

议案表决情况：同意将本议案提交股东大会审议。

本议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司董事会

二〇一二年五月九日

证券简称：欧菲光 证券代码：

002456

公告编号：

2012-034

深圳欧菲光科技股份有限公司

2011

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、重要提示：

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况：

1

、召集人：公司董事会

2

、表决方式：采取现场书面记名与网络投票相结合

3

、现场会议召开时间：

2012

年

5

月

9

日下午

2

点

30

分。

4

、会议召开地点：深圳市光明新区公明街道松白公路华发路段欧菲光科技园一楼会议室。

5

、会议的召集、召开符合《公司法》、《股东大会议事规则》、《股票上市规则》及《公司章程》

等有关规定。

三、会议的出席情况：

1

、出席现场的股东及股东代表

3

人 ，所持股份

109,309,104

股，参加网络投票的股东

16

人，所持股份

12,024,347

股，合计有效参与投票

121,333,451

股，占全部股份

19

，

200

万股的

63.19%

，每一股份代表一票表决权。

2

、会议对董事会公告的股东大会提案进行了审议和表决。

3

、公司董事、监事出席会议，公司高级管理人员、公司聘请的律师参加了本次会议。

四、议案审议和表决情况：

会议以现场记名投票方式，审议通过了以下提案：

1

、审议关于《

2011

年度报告及其摘要》议案；

表决结果：同意票为

121,332,151

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.999%

；反对

0

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0 %

； 弃权

1300

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0.001 %

。

2

、审议关于《公司

2011

年度董事会工作报告》议案；

表决结果：同意票为

121,329,651

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.997%

；反对

0

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0 %

； 弃权

3800

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0.003 %

。

3

、审议关于《公司

2011

年度公司财务决算报告》议案；

表决结果：同意票为

121,329,651

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.997%

；反对

0

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0 %

； 弃权

3800

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0.003 %

。

4

、审议关于《公司

2011

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》议案；

表决结果：同意票为

121,329,651

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.997%

；反对

0

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0 %

； 弃权

3800

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0.003 %

。

5

、审议关于《公司

2011

年年度利润分配预案》议案；

表决结果： 同意票为

121,329,651

股， 占出席会议所有股东所持表决权

99.997%

； 反对

3800

股，占出席会议所有股东所持表决权

0 .003%

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决

权

0 %

。

6

、审议关于《前次募集资金使用情况专项报告》议案；

表决结果：同意票为

121,329,651

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.997%

；反对

0

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0 %

； 弃权

3800

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0.003 %

。

7

、审议关于《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》议案；

表决结果：同意票为

121,329,651

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.997%

；反对

0

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0 %

； 弃权

3800

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0.003 %

。

8

、审议关于《银行融资相关事项变更》议案；

表决结果：同意票为

121,329,651

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.997%

；反对

0

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0 %

； 弃权

3800

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0.003 %

。

9

、审议关于《

2011

年度监事会工作报告》议案；

表决结果：同意票为

121,329,651

股，占出席会议所有股东所持表决权

99.997%

；反对

0

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0 %

； 弃权

3800

股， 占出席会议所有股东所持表决权

0.003 %

。

五、律师出具的法律意见：

国浩律师集团（深圳）事务所律师认为，公司本次股东大会的召集召开程序，出席本次股东

大会人员、召集人的资格及表决程序均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规和规范性

法律文件以及《公司章程》的规定，本次股东大会表决结果合法有效。

六、备查文件目录：

1

、与会董事签署的深圳欧菲光科技股份有限公司

2011

年度股东大会决议。

2

、国浩律师集团（深圳）事务所关于深圳欧菲光科技股份有限公司

2011

年度股东大会法

律意见书。

深圳欧菲光科技股份有限公司

2012

年

5

月

9

日

证券代码：

002452

证券简称：长高集团 公告编号：

2012-014

湖南长高高压开关集团股份公司

2011

年年度股东大会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、重要内容提示：

本次会议上无否决或修改提案的情况；

本次会议上没有新提案提交表决。

二、会议召开情况：

(

一

)

会议召开时间：

2012

年

5

月

9

日

(

二

)

会议召开地点：湖南省长沙金星大道西侧望城段湖南长高高压开关集团股份公司多

媒体会议室；

(

三

)

会议召开方式：现场投票；

(

四

)

会议召集人：公司董事会；

(

五

)

会议主持人：马孝武先生；

本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、

规章及《公司章程》的规定，合法有效。

三、会议出席情况

出席本次股东大会的股东及授权代表

47

人，股份总数

65,215,029

股，代表公司股份总数

的

65.22%

，公司部分董事、监事、见证律师出席了本次会议，高级管理人员列席了本次会议。

四、提案审议情况

本次股东大会以记名投票表决的方式审议通过了以下议案：

（一）审议通过《湖南长高高压开关集团股份公司关于

<2011

年度董事会报告

>

的议案》；

表决结果： 同意

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

；反对

0

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0%

；弃权

100

股，占

出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0.0001%

。

（二）审议通过《湖南长高高压开关集团股份公司关于

<2011

年度监事会报告

>

的议案》；

表决结果： 同意

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

；反对

0

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0%

；弃权

100

股，占

出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0.0001%

。

（三） 审议通过 《湖南长高高压开关集团股份公司关于

<2011

年度报告

>

及其摘要的议

案》；

表决结果： 同意

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

；反对

0

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0%

；弃权

100

股，占

出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0.0001%

。

（四） 审议通过 《湖南长高高压开关集团股份公司关于

<2011

年度财务决算报告

>

的议

案》；

表决结果： 同意

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

；反对

0

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0%

；弃权

100

股，占

出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0.0001%

。

（五）审议并获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过《湖南长高高压开关集团股

份公司关于

<2011

年度利润分配和资本公积金转增股本预案

>

的议案》；

表决结果： 同意

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

；反对

0

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0%

；弃权

100

股，占

出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0.0001%

。

（六）审议通过《湖南长高高压开关集团股份公司关于续聘会计师事务所的议案》。

表决结果： 同意

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

；反对

0

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0%

；弃权

100

股，占

出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0.0001%

。

（七）审议通过《湖南长高高压开关集团股份公司关于审议

<2012

年度董事、监事及高级

管理人员薪酬方案

>

的议案》；

表决结果： 同意

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

；反对

0

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0%

；弃权

100

股，占

出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0.0001%

。

（八）审议并获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过《湖南长高高压开关集团股

份公司关于修改

<

公司章程

>

部分条款的议案》；

表决结果： 同意

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

；反对

0

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0%

；弃权

100

股，占

出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0.0001%

。

（九）审议通过《湖南长高高压开关集团股份公司关于董事会换届选举的议案》；

此议案实行累积投票制，独立董事与非独立董事的表决分别进行。

1

、选举马孝武先生为第三届董事会非独立董事；

表决结果： 得票数

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

，根据投票表决结果，马孝武先生当选为公司第三届董事会非独立董事。

2

、选举廖俊德先生为第三届董事会非独立董事；

表决结果： 得票数

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

，根据投票表决结果，廖俊德先生当选为公司第三届董事会非独立董事。

3

、选举林林先生为第三届董事会非独立董事；

表决结果： 得票数

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

，根据投票表决结果，林林先生当选为公司第三届董事会非独立董事。

4

、选举马晓先生为第三届董事会非独立董事；

表决结果： 得票数

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

，根据投票表决结果，马晓先生当选为公司第三届董事会非独立董事。

5

、选举刘雄武先生为第三届董事会独立董事；

表决结果： 得票数

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

，根据投票表决结果，刘雄武先生当选为公司第三届董事会独立董事。

6

、选举李仁发先生为第三届董事会独立董事；

表决结果： 得票数

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

，根据投票表决结果，李仁发先生当选为公司第三届董事会独立董事。

7

、选举刘纳新先生为第三届董事会独立董事。

表决结果： 得票数

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

，根据投票表决结果，刘纳新先生当选为公司第三届董事会独立董事。

（十）审议通过《湖南长高高压开关集团股份公司关于监事会换届选举的议案》，此议案

实行累积投票制；

1

、选举刘家钰女士为第三届监事会监事；

表决结果： 得票数

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

，根据投票表决结果，刘家钰女士当选为公司第三届监事会监事。

2

、选举文伟先生为第三届监事会监事；

表决结果： 得票数

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

，根据投票表决结果，文伟先生当选为公司第三届监事会监事。

（十一）审议通过《湖南长高高压开关集团股份公司关于审议

<

董事会议事规则

>

（修订）

的议案》。

表决结果： 同意

65,214,929

股， 占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

99.9999%

；反对

0

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0 %

；弃权

100

股，占出席会议的股东所代表有效表决权股份总数的

0.0001%

。

五、独立董事述职情况

公司独立董事刘雄武先生、林莘女士分别向本次股东大会进行了年度述职，独立董事叶

德隆先生书面委托刘雄武先生向本次股东大会宣读了述职报告， 三位独立董事向本次股东

大会提交了

2011

年度述职报告。 各独立董事述职报告于

2012

年

4

月

19

日刊登于巨潮资讯

网

http://www.cninfo.com.cn

。

六、律师见证情况

(

一

)

律师事务所名称：湖南启元律师事务所

(

二

)

见证律师：李荣 刘长河

(

三

)

结论性意见：

公司

2011

年年度股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》

等有关法律、法规和《公司章程》的有关规定；公司

2011

年年度股东大会的召集人资格及出席

会议人员的资格合法有效；公司

2011

年年度股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

七、备查文件

(

一

)

湖南长高高压开关集团股份公司

2011

年年度股东大会会议决议；

(

二

)

湖南启元律师事务所关于本次股东大会的律师见证法律意见书。

特此公告。

湖南长高高压开关集团股份公司董事会

2012

年

5

月

9

日

股票代码：

６０１３２８

股票简称：交通银行 编号：临

２０１２－０１３

交通银行股份有限公司关于

２０１２

年第一次临时股东大会决议公告

交通银行股份有限公司（以下简称“交通银行”或“本公司”）及董事会全体成员保证本公告

内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次临时股东大会无否决或修改提案的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

根据交通银行

２０１２

年

３

月

１６

日发布的股东大会会议通知，以及

４

月

２１

日发布的临时股

东大会补充通知， 本公司

２０１２

年第一次临时股东大会于

２０１２

年

５

月

９

日下午

１４

：

００

在上海

市浦东大道

２２８８

号上海兴荣温德姆至尊豪廷酒店召开 （

Ａ

股股东网络投票时间为：

２０１２

年

５

月

８

日

１５

：

００

至

２０１２

年

５

月

９

日

１５

：

００

）。 胡怀邦董事长主持了会议。

（二）会议出席情况

有权出席本公司

２０１２

年第一次临时股东大会并于会上有权表决的股份数为

６１

，

８８５

，

６０５

，

５３８

股，实际出席会议的股东及股东代理人共有

１

，

２３２

人，代表股份

５０

，

９１５

，

９１０

，

１２７

股，

占本公司有表决权股份总数的

８２．２７％

。

本公司部分董事、监事和高管人员列席了此次会议，符合《中华人民共和国公司法》、香港

联合交易所有限公司和上海证券交易所《上市规则》和《交通银行股份有限公司章程》的规定。

二、议案审议情况

（一）会议以特别决议案方式审议并以记名股份投票的方式表决通过了如下议案：

１

、关于提请股东大会授予董事会增发

Ａ

股、

Ｈ

股股票一般性授权的议案；

２

、关于非公开发行

Ａ

股股票和非公开发行

Ｈ

股股票方案的议案：

（

１

）股票种类和面值

（

２

）发行方式

（

３

）发行对象

（

４

）发行数量

（

５

）认购方式

（

６

）定价基准日

（

７

）发行价格

（

８

）限售期

（

９

）上市地点

（

１０

）募集资金用途

（

１１

）滚存利润安排

（

１２

）本次发行决议的有效期

（二）会议以普通决议案方式审议并以记名股份投票的方式表决通过了如下议案：

３

、关于本公司符合非公开发行

Ａ

股股票条件的议案；

４

、关于本次非公开发行股票募集资金使用可行性报告的议案；

５

、关于前次募集资金使用情况报告的议案；

６

、关于本次非公开发行股票涉及关联交易事项的议案：

（

１

）向中华人民共和国财政部非公开发行股票

（

２

）向香港上海汇丰银行有限公司非公开发行股票

（

３

）向全国社会保障基金理事会非公开发行股票

（

４

）向上海海烟投资管理有限公司非公开发行股票

（

５

）向云南红塔集团有限公司非公开发行股票

７

、关于提请股东大会授权董事会办理本次非公开发行股票相关事宜的议案；

８

、关于修订《交通银行股份有限公司

２０１０－２０１４

年资本管理规划》的议案；

９

、关于批准《交通银行股份有限公司

２０１１

年度财务决算报告》；

１０

、关于批准《交通银行股份有限公司

２０１１

年度利润分配方案》。

三、监票及计票结果

２０１２

年第一次临时股东大会对各项议案的表决结果如下：

序号 特别决议案

同意 反对 弃权

表决

结果

股数 比例 股数 比例 股数 比例

１

关于提请股东大会授

予董事会增发

Ａ

股

、

Ｈ

股股票一般性授权的

议案

５０７０７７４６７３０ ９９．５９１１６２％ ８９１２３１０３ ０．１７５０４０％ １１９０４０２９４ ０．２３３７９８％

通过

２

关于非公开发行

Ａ

股股票和非公开发行

Ｈ

股股票方案的议案

２．１

股票种类和面值

１４３５５２５６１３８ ９８．６１１６０８％ ８８２０３７８８ ０．６０５９０５％ １１３９０９４６０ ０．７８２４８７％

通过

２．２

发行方式

１４３５５１７５５７８ ９８．６１１０５６％ ８８３６８５１８ ０．６０７０３６％ １１３８２５２９０ ０．７８１９０８％

通过

２．３

发行对象

１４３５５１１４７６２ ９８．６１０６３７％ ８８２９０５６３ ０．６０６５０１％ １１３９６４０６１ ０．７８２８６２％

通过

２．４

发行数量

１４３５５１９０９６３ ９８．６１１１６１％ ８８０２３９１６ ０．６０４６６９％ １１４１５４５０７ ０．７８４１７０％

通过

２．５

认购方式

１４３５５１７１６６７ ９８．６１１０２９％ ８８２８２５００ ０．６０６４４５％ １１３９１５２１９ ０．７８２５２６％

通过

２．６

定价基准日

１４３５５１５０１５８ ９８．６１０８８１％ ８８３１０５４５ ０．６０６６３８％ １１３９０８６８３ ０．７８２４８１％

通过

２．７

发行价格

１４３５５０９３２３３ ９８．６１０４９０％ ８８４４２１２８ ０．６０７５４２％ １１３８３４０２５ ０．７８１９６８％

通过

２．８

限售期

１４３５５７５３５１８ ９８．６１５０２６％ ８２２４３４８４ ０．５６４９６１％ １１９３７２３８４ ０．８２００１３％

通过

２．９

上市地点

１４３５５３１５４４４ ９８．６１２０１６％ ８７１５３３３５ ０．５９８６８９％ １１４９００６０７ ０．７８９２９５％

通过

２．１０

募集资金用途

１４３５５３６３５２４ ９８．６１２３４６％ ８２１１９６６３ ０．５６４１１１％ １１９８８６１９９ ０．８２３５４３％

通过

２．１１

滚存利润安排

１４３５２９８２１１４ ９８．５９５９８８％ ８８０２０７１２ ０．６０４６４７％ １１６３６６５６０ ０．７９９３６５％

通过

２．１２

本次发行决议的有效

期

１４３５５１５４５４７ ９８．６１０９１０％ ８２６２０７２７ ０．５６７５５３％ １１９５９４１１２ ０．８２１５３７％

通过

普通决议案

同意 反对 弃权

表决

结果

股数 比例

％

股数 比例

％

股数 比例

％

３

关于本公司符合非公

开发行

Ａ

股股票条件

的议案

５０７１３７７８０４１ ９９．６０３００８％ ８７７２９７４５ ０．１７２３０３％ １１４４０２３４１ ０．２２４６８９％

通过

４

关于本次非公开发行

股票募集资金使用可

行性报告的议案

５０７２９１８８８０８ ９９．６３３２７５％ ６６６２２５１１ ０．１３０８４８％ １２００９８８０８ ０．２３５８７７％

通过

５

关于前次募集资金使

用情况报告的议案

５０７３１９９２６９３ ９９．６３８７８２％ ６１１５７６６２ ０．１２０１１５％ １２２７５９７７２ ０．２４１１０３％

通过

６

关于本次非公开发行股票涉及关联交易事项的议案

６．１

向中华人民共和国财

政部非公开发行股票

１４３５５３７３３０９ ９８．６１２４１４％ ８７７０９０８４ ０．６０２５０６％ １１４２８６９９３ ０．７８５０８０％

通过

６．２

向香港上海汇丰银行

有限公司非公开发行

股票

１４３５５３４６４０９ ９８．６１２２２９％ ８７８３９０１１ ０．６０３３９９％ １１４１８３９６６ ０．７８４３７２％

通过

６．３

向全国社会保障基金

理事会非公开发行股

票

１４３５５８０５８８９ ９８．６１５３８５％ ８７２７６５０４ ０．５９９５３５％ １１４２８６９９３ ０．７８５０８０％

通过

６．４

向上海海烟投资管理

有限公司非公开发行

股票

１４３５５６４７６５４ ９８．６１４２９９％ ８７５４６４８９ ０．６０１３８９％ １１４１７５２４３ ０．７８４３１２％

通过

６．５

向云南红塔集团有限

公司非公开发行股票

１４３５５６４７６５４ ９８．６１４２９９％ ８７５４６４８９ ０．６０１３８９％ １１４１７５２４３ ０．７８４３１２％

通过

７

关于提请股东大会授

权董事会办理本次非

公开发行股票相关事

宜的议案

５０７１６４２３２８５ ９９．６０８２０３％ ７２１９８５３３ ０．１４１８００％ １２７２８８３０９ ０．２４９９９７％

通过

８

关于修订

《

交通银行股

份有限公司

２０１０－２０１４

年资本管理规划

》

的议

案

５０７３２１６０４４９ ９９．６３９１１２％ ６５３９３３９３ ０．１２８４３４％ １１８３５６２８５ ０．２３２４５４％

通过

９

关于批准

《

交通银行股

份有限公司

２０１１

年度

财务决算报告

》

５０７３１９６３５４１ ９９．６３８７２４％ ５６７１３９６３ ０．１１１３８８％ １２７２３２６２３ ０．２４９８８８％

通过

１０

关于批准

《

交通银行股

份有限公司

２０１１

年度

利润分配方案

》

５０６８１４６８７４０ ９９．５３９５５２％ ６３１４７５６０ ０．１２４０２３％ １７１２９３８２７ ０．３３６４２５％

通过

根据香港联交所上市规则规定， 香港中央证券登记有限公司担任本次临时股东大会的监

票人。 本公司股东代表严嘉兴先生和韩振宇先生、监事代表陈青女士，以及金杜律师事务所律

师于本次临时股东大会上共同负责了计票和监票。

本公司关联股东对第

２

项和第

６

项议案回避表决。

以上特别决议案均获出席股东大会股东（包括股东代理人）所持表决权的三分之二以上同

意，表决通过；以上普通决议案均获出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权过半数

同意，表决通过。

关于上述特别决议案和普通决议案的详细内容， 可参见本公司

２０１２

年

３

月

１６

日、

２０１２

年

４

月

１４

日、

２０１２

年

４

月

２１

日在上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）及本公司网站（

ｗｗｗ．

ｂａｎｋｃｏｍｍ．ｃｏｍ

）上发布的股东大会通知、股东大会会议资料及股东大会补充通知。

《关于非公开发行

Ａ

股股票和非公开发行

Ｈ

股股票方案的议案》 尚需报中国银行业监督

管理委员会、中国证券监督管理委员会等相关监管机构核准后方可实施。

四、派发截至

２０１１

年度末期股息

临时股东大会上审议通过，以本公司

２０１１

年末总股本

６１８．８６

亿股为基数，派发

２０１１

年

度末期股息为每股人民币

０．１０

元（含税）。

五、律师见证情况

本公司

２０１２

年第一次临时股东大会经金杜律师事务所律师见证， 并出具了法律意见书。

认为本公司上述股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规和本公司章程的规定。 出席会

议人员资格、召集人资格合法有效，会议的表决程序及表决结果合法有效，股东大会决议合法

有效。

六、备查文件

１

、本公司

２０１２

年第一次临时股东大会决议

２

、金杜律师事务所出具的法律意见书

特此公告

交通银行股份有限公司董事会

２０１２

年

５

月

９

日

信息披露

Disclosure

D4

2012

年

5

月

10

日 星期四

浙江晶盛机电股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市公告

提示性公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息的真实性、准确

性、完整性，承诺不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意

，

本公司发行的人民币普通股股票将

于

２０１２

年

５

月

１１

日在深圳证券交易所创业板上市

，

上市公告书全文和首

次公开发行股票并在创业板上市的招股说明书全文披露于中国证监会

创业板指定信息披露网站

：

巨潮资讯网

（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）、

中证网

（

ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

）、

中国证券网

（

ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

）、

证券时报网

ｗｗｗ．

ｓｅｃｕｔｉｍｅｓ．ｃｏｍ

）、

中国资本证券网

（

ｗｗｗ．ｃｃｓｔｏｃｋ．ｃｎ

），

供投资者查阅

。

一

、

上市概况

（

一

）

股票简称

：

晶盛机电

（

二

）

股票代码

：

３００３１６

（

三

）

首次公开发行后总股本

：

１３

，

３３５

万股

（

四

）

首次公开发行股票增加的股份

：

３

，

３３５

万股

其中首次上网定价公开发行的

２

，

６７５

万股股票自上市之日起开始

上市交易

。

二

、

风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市

，

该市场具有较

高的投资风险

。

创业板公司具有业绩不稳定

、

经营风险高

、

退市风险大

等特点

，

投资者面临较大的市场风险

。

投资者应充分了解创业板市场的

投资风险及本公司所披露的风险因素

，

审慎做出投资决定

。

三

、

联系方式

（

一

）

发行人的联系地址及联系电话

联系地址

：

浙江省上虞市通江西路

２１８

号

联系电话

：

０５７５－８１２２２５０１

董事会秘书

：

陆晓雯

（

二

）

保荐机构及保荐代表人的联系地址及联系电话

保荐机构

（

主承销商

）：

国信证券股份有限公司

联系地址

：

北京市金融街兴盛街

６

号国信证券大厦

６

层

联系电话

：

０１０－８８００５４００

保荐代表人

：

张邦明

、

郭晓彬

发行人：浙江晶盛机电股份有限公司

２０１２

年

５

月

１０

日

山东同大海岛新材料股份有限公司首次公开

发行股票并在创业板上市网上路演公告

山东同大海岛新材料股份有限公司首次公开发行不超过

1,110

万

股人民币普通股（

A

股）（以下简称

"

本次发行

"

）的申请已获中国证监会

证监许可

[2012]561

号文核准。

本次发行采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称

"

网下发

行

"

）和网上向社会公众投资者定价发行（以下简称

"

网上发行

"

）相结合

的方式。其中网下发行

220

万股，占本次发行总量的

19.82%

，网上发行

股数为发行总量减去最终网下发行量。 根据中国证券监督管理委员会

《证券发行与承销管理办法》，为了便于社会公众投资者了解发行人的

基本情况、发展前景和本次发行的有关安排，发行人和保荐人（主承销

商）将就山东同大海岛新材料股份有限公司本次发行举行网上路演。

1

、路演时间：

2012

年

5

月

11

日（周五）

9:00－12:00

；

2

、路演网站：全景网

http://rsc.p5w.net

；

3

、 参加人员： 山东同大海岛新材料股份有限公司管理层主要成

员、保荐人（主承销商）平安证券有限责任公司相关人员。

拟参与本次发行申购的投资者， 请阅读

2012

年

5

月

2

日刊登于

中国证监会指定网站（巨潮资讯网，网址

www.cninfo.com.cn

；中证网，网

址

www.cs.com.cn

；中国证券网，网址

www.cnstock.com

；证券时报网，网

址

www.secutimes.com;

中国资本证券网，网址

www.ccstock.cn

）上的招股

意向书全文及相关资料。

敬请广大投资者关注。

发行人：山东同大海岛新材料股份有限公司

保荐人（主承销商）：平安证券有限责任公司

2012

年

5

月

10

日